
 
 

 
 

Motion nr 4 
 
 
Avsändare:  Habo Friidrott  
 
Styrelsens yttrande över Att fördelningen av tävlingsklasser vid mästerskapstävlingar för juniorer 
och ungdomar ändras. 
 
Motionärernas förslag:  
att för alla friidrottens områden (arena, terräng, Lag, osv) 
· stora JSM inomhus och utomhus omfattar klasserna M/K 22 och P/F 19 
· stora USM inomhus och utomhus omfattar klasserna P/F 17, P/F 16 och P/F15 
 
· regionmästerskap inomhus och utomhus genomförs för klasserna P/F 14 och P/F 13 
· distriktsmästerskap inomhus och utomhus genomförs från P/F12 
 
För att motverka tidig specialisering (arena) 
· regionsmästerskap i mångkamp inomhus och utomhus genomförs för åldersklasserna P/F 14 och 
P/F 13 
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår Förbundsårsmötet: 
 
att bifalla motionärens förslag om att stora JSM inomhus och utomhus omfattar klasserna M/K 22 
och P/F 19. 
 
att avslå motionärens förslag om att stora USM inomhus och utomhus omfattar klasserna P/F 17, P/F 
16 och P/F 15. 
 
att avslå till motionärens förslag om att regionmästerskap inomhus och utomhus omfattar klasserna 
P/F 14 och P/F 13. 
 
Gällande motionärens övriga förslag – om distriktsmästerskap och regionmästerskap i mångkamp 
anser vi att motionen är besvarad. 
 
 
Förbundsstyrelsens utlåtande:  
 
Förbundsstyrelsen har lagt ett styrelseförslag som behandlar mästerskapsstrukturen för juniorer och 
ungdomar och vi hänvisar till detta styrelseförslag när det gäller de att-satser där vi föreslår 
förbundsårsmötets bifallande och avslag. 
 
Förbundsårsmötet har inte mandat att behandla frågan om distriktsmästerskap eftersom det enligt 
Tävlingsregler för friidrott, kapitel B 2.4.2 och kapitel C 3.1.1, är SDF som beslutar i vilka klasser och 
grenar som DM ska utlysas, därav anser vi den att-satsen besvarad. 
 
Vi delar motionärens åsikt att mångkampstävlingar är ett viktigt inslag i unga friidrottares 
tävlingsutbud. Svensk Friidrottsförbundets prestationscentrum för mångkamp har därför ett 
kontinuerligt uppdrag att, tillsammans med SDF, uppmuntra arrangörer till att genomföra attraktiva 
mångkampstävlingar för ungdomar på lokal och nationell nivå. 
 


